
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

 

Místní akční skupina Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
(dále také MAS Jesenicko) vypisuje výběrové řízení na 

KOMUNITNÍHO PRACOVNÍKA 

 
Nabízíme: 

Plný pracovní úvazek v rámci projektu na HPP, pružnou pracovní dobu, technické zázemí, 
odborné metodické vedení. Maximální doba zaměstnání do dubna 2026, nástup leden 2025, 
kancelář v Jeseníku, práce v okr. Jeseník. 

 
Požadujeme: 

o výborné organizační schopnosti, dobré komunikační dovednosti, projektová zkušenost 
výhodou, 

o zkušenost s metodami komunitní práce nebo sociální práce s komunitou, 

o VŠ nebo SŠ vzdělání, 

o velmi dobrá znalost práce na PC, především MS Office, 

o proaktivní samostatný přístup, pečlivost, spolehlivost, 
o časová flexibilita, aktivní samostatný přístup a zodpovědnost, morální bezúhonnost, 
o řidičský průkaz sk. B a možnost využití vlastního vozidla 

 
Výhoda: 

Zkušenosti s realizací komunitní práce, sociální práce, zapojování do veřejného života v obci, 

facilitace pracovních skupin, organizace vzdělávacích akcí, znalost procesu komunitního 

plánován, fondů EU, strategického plánování. 

 

 
Náplň práce – jedná se o následující činnosti: 

o mapuje komunitu, cílové skupiny a jejich potřeby, 

o mapuje zdroje, sítě a vazby uvnitř komunity, 

o podporuje a motivuje k rozvoji sociální sítě komunity, 

o aktivizuje členy komunity, přirozené lídry a jádrové skupiny a podporuje jejich spolupráci 
při stanovování strategie a cílů komunity, 

o organizuje pravidelná setkání místních komunit, 
o napomáhá ke zlepšování interakcí mezi komunitou a dalšími aktéry dle potřeb a cílů 

komunity, 

o koordinuje činnost komunity (vč. dobrovolníků) ve směru naplňování potřeb a cílů 
komunity, 

o vykonává přímou komunitní práci s komunitou, 

o spolupracuje se sociálními pracovníky obcí a NNO, s místními zaměstnavateli a s dalšími 
aktéry z území, 

o směřuje členy komunity na příslušné služby (sociální a zdravotní služby, služby 
zaměstnanosti atd.) v případě řešení individuálních potřeb členů komunity, 

o provádí aktivní depistáž, komunikuje s osobami, komunikuje s rodinami, 

o přítomen na akcích a provádí advokační praxi, 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

 

Nabízíme: 

o mzdové ohodnocení 34 000,-Kč hrubého měsíčně při úvazku 1 (40 hodin týdně), bez 
dalších příjmů a benefitů po celou dobu trvání projektu, 

o 5 týdnů dovolené, 
o dynamickou, pestrou a smysluplnou práci, flexibilní pracovní dobu vč. práce home office, 
o příležitosti k dalšímu vzdělávání a osobnostnímu růstu 

o služební PC a telefon. 

 

 
Místní akční skupina Jesenicko vypisuje na tuto pozici výběrové řízení. Uchazeči o 

zaměstnání se mohou přihlásit do 6.12.2024 do 12:00 hodin těmito způsoby: 

o písemně na adresu: MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., 790 61 Lipová-lázně, 

o e-mailem: kacor@masjesenicko.cz, 

o osobním doručením do Kanceláře: MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., 
28. října 891/9, 790 01 Jeseník. 

 

 
Nabídka uchazeče bude obsahovat: 

o přihlášku, ve které bude uvedeno: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní 

příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, kontaktní spojení – telefon a 

emailovou adresu, datum, podpis, 

o strukturovaný životopis, který bude kromě základních údajů o vzdělání obsahovat přehled 
dosavadní praxe a přehled projektů, ve kterých je anebo byl uchazeč zapojen, 

o kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

o výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší 3 měsíce, 
 

 
Informace o zpracování osobních údajů: 

Poskytnuté osobní údaje bude správce – MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s., 
IČO: 29457891, se sídlem 790 61 Lipová-lázně 396, zpracovávat v souladu s obecným 
nařízením o ochraně osobních údajů pro účely výběrového řízení. 

 

 
Průběh výběrového řízení: 

MAS Jesenicko si vyhrazuje právo prodloužit výběrové řízení, případně neobsadit pracovní pozici, 

v případě, že uchazeči nenaplní očekávání organizace. Informaci o výsledku výběrového řízení 

obdrží uchazeči písemně na uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 31.12.2024. 

 

 
Případné dotazy zodpoví: 

Mgr. Lucie Kačor tel.739 462 773, mail: kacor@masjesenicko.cz 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/
mailto:kacor@masjesenicko.cz
mailto:kacor@masjesenicko.cz

